РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 № 246-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 23.10.2020 № 1639-п

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава

Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 23.10.2020 № 1639-п «О подготовке проекта

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

«Мысковский городской округ» Кемеровской области г. Мыски», изложив его в

новой редакции, приложение № 1.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                      Мысковского городского округа

                                                                                    от 18.02.2021 № 246-п

«Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                      Мысковского городского округа

                                                                                    от 23.10.2020 № 1639-п

ПОРЯДОК

и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в

в Генеральный план муниципального образования «Мысковский городской

округ» Кемеровской области г. Мыски

№

п/п

Порядок проведения работ

по подготовке проекта

внесения изменений в

Генеральный план

муниципального

образования «Мысковский

городской округ»

Кемеровской области г.

Мыски (далее – Проект)

Сроки

проведения

работ

Ответственные исполнители

1. разработка Проекта октябрь

2020 г. -

январь

2021 г.

отдел архитектуры и

градостроительства

администрации Мысковского

городского округа

2. рассмотрение Проекта январь

2021 г.

комиссия по подготовке

проекта внесения изменений в

Генеральный план

муниципального образования

«Мысковский городской

округ» Кемеровской области г.

Мыски

3. проверка Проекта на

соответствие требованиям

технических регламентов и

документов

территориального

планирования

февраль

2021 г.

отдел архитектуры и

градостроительства

администрации Мысковского

городского округа

4. принятие решения о

проведении публичных

слушаний по Проекту

февраль

2021 г.

глава Мысковского городского

округа

5. внесение изменений в

Проект с учетом результатов

апрель

2021 г.

комиссия по подготовке

проекта внесения изменений в

публичных слушаний Генеральный план

муниципального образования

«Мысковский городской

округ» Кемеровской области г.

Мыски

6. принятие решения главой

Мысковского городского

округа о направлении

Проекта в Совет народных

депутатов Мысковского

городского округа или об

отклонении и направлении

его на доработку

апрель

2021 г.

глава Мысковского городского

округа

7. направление Проекта в

Совет народных депутатов

Мысковского городского

округа

апрель

2021 г.

комиссия по подготовке

проекта внесения изменений в

Генеральный план

муниципального образования

«Мысковский городской

округ» Кемеровской области г.

Мыски

8. рассмотрение и утверждение

Проекта Советом народных

депутатов Мысковского

городского округа

апрель

2021 г.

Совет народных депутатов

Мысковского городского

округа

»

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                Е.В. Капралов